بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَنْ يَّعْطِيَكَ مِنْ غَيْرِ حِسَابٍ

تبریل نمبر
۵۲۵۲

دعا

دعا

پورہ اترار

The Daily
ALFAZL
RABWAH

پہلے ۱۵

قیمت

جلد ۵۸
۲۳
۲۱ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ
۱۶ نومبر ۱۹۶۹ء
نمبر ۱۹۰

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ ربوہ سے کراچی تشریف لے گئے

ربوہ ۱۶ رطور۔ آج صبح پورے چھ بجے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ مع حضرت بیگم صاحبہ بذریعہ کارلاہور تشریف لے گئے وہاں سے آج ہی حضور بذریعہ ہوائی جہاز کراچی تشریف لے جائیں گے۔